
Вработува!!!

Техничар во одржување/ Прилеп, 

Северна Македонија

Ние сме:

Глобална, иновативна компанија – лидер 
во областа на термални технологии. 
Ние креираме, развиваме и 
произведуваме уреди за греење, ладење и 
вентилација за клиенти од целиот свет.

Работни задачи и одговорности:

• Превентивно одржување на производната опрема;

• Вршење високо квалификувани и сложени механички поправки;

Образование и работно искуство:

• Минимум средно образование
• Претходно работно искуство во одржување се смета за предност

More Information :

www.gentherm.com



Придобивки:

Контакт информации

Интервју

Работа во глобална компанија, која е 

лидер во областа на термални 

технологии.

Интервјуто ќе се одвива на 

македонски јазик.

Можете да аплицирате по пат на 

достава на кратка биографија во 

оддел за Човечки ресурси или на 

Vrabotuvanje.com // Kariera.mk 

Работно објаснување

Техничар во одржување

Извршува задачи за превентивно одржување на 
производната опрема;
• Врши високо квалификувани и сложени механички 
поправки;
• Обезбедува брза реакција на дефекти и соодветно 
поправање, минимизирајќи го времето на прекин;
• Врши секојдневни должности на механичар кој се 
занимава со поправки и одржување на опрема и алат;
• Врши снимање податоци од неисправност на машините;
• Врши сродни работи по потреба;
• Врши поддршка на администраторите на складиштето за 
резервни делови за одржување во нивните секојдневни 
задачи;
• Врши поддршка на лидерите на смените за одржување;
• Врши поддршка на нови инсталации на опрема;
• Учествува во подобрување на KPI за одржување и 
средства како што е дефинирано од менаџерот за 
одржување;
• Се грижи за здравјето и безбедноста, еколошките и други 
стандарди кои што се применуваат во процесот;
• Врши организирање и одржување 5S;

Американска компанија 
вработува:

21.03.2023/31.03.2023

Прилеп-Северна Македонија


